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CONVOCATORIA PUBLICA 009 DE 2018 EVALUACION REQUISITOS TECNICOS -ZONA 3 PRESUPUESTO: Rural $3.416.430.614 - Etnlco $801.110.736

PROPONENTE

——— —PROPONENTES

CORPORACION SELVA HUMEDA

ESTRUCTURA ORGANACIONAL —

Estatutos o &l extracto respectivo dz la estructura organizadional

EXPERIENELA DEL PROPONENTE -

NO CUMFLE

departameanto de 13 1ona a 13 qua & presentan.

Acreditar una eaperiandia con miximo tres (3) contratos gecutados CUMPLE CUMPLE
L torfa de los contrates aportadas debe ser igual o superior al den por dento (100%) del presupuesto oficial de
=i i Lo e e L $HORS) ek presums cumpLe CUMPLE cumeLe
|3 zona para |3 ousl sa presents,
El objzto 0 3lcance o acthidsdes ejecutadas en cada una de los contratos deben corresponder a la prestaddn de
servidos comunitarios y sodales a pobladdn vulnarzbla, 13 esperienda deberd ser acreditada medianta I3
T - ! NO CUMPLI P
presentacian de cartificagionss o acta de liquidacidn o 2ctas da recibo defintiva o a satisfacddn o acta de terminaddry L 9 EIRE SHALE
da los contratos presentados
Se deberd acreditar en por [0 menos dos d2 los contrates, actividades espedficas de montaja da huertas o s'embras
- 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
yfo escanarios para crias de caprinos © cuyes.
Sedeberd acreditar en por lo menos uno de los contratos, que s2 j2cutaron actividades en por lo menos un
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLE DE LA PROPUESTA TECNICA

CUMFPLE

NO CUMPLE

Aspactos téenicos minimos NO Cu NO CUMPLE
Forma sn que gjacutard el objato a contratar NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
Cronograma da implementadidn

ESPECIFICACIONES TECNICAS RESNIMAS RESA RURALETAKO

CUMPLE

NO CUMPLE

Husrtas demostrativas (1XCADA 20 HOGARES) NO CUMPLE CUMPLE
Espado da la huerta comunitaria (vivero, semifero, espado compost, £ras) NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
£l manejo de semillaros NO CUMPLE NO CUMPLE CUMFLE
Flan d2 slembra NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
Téenicas da elaboraddn de sustratos y aboros NO CUMPLE NOCUMPLE CUNPLE
Précticas cultura'es a implementar en la huerta NO CUMPLE KO CUMPLE CUMPLE
Manzo Integrada de arvenses NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
Manejo integrada da plagas, enfermadades. NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
Mznejo eficients del agua. NO CUMPLE KO CUMPLE CUMPLE
Técnicss de cosschs O CUMPLE KO CUMPLE CUNPLE
Criterios de cafidad d2 los insumos NO CUMPLE KO CUMPLE CUMPLE
Entrega da mercados deres SAN NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
Irsumas f prototipos husrtas comuritarias NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
Cartilla producdén da a¥mentos para el 2utoconsumo y hikitas atmentarios sa'udables NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
éncher\hus motivadonales Resa rural (4) visitas de 2compafiamienta (4) NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
Cria, lecante y engorda de Caprinos NO CUMPLE KO CUMPLE CUMPLE
P2sca artesanal NO CUMPLE

eria, levante y ergorde de cuyes NO CUMPLE KO CUMPLE

Encusntros motivadona’ss (7 Etrlco)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

HESLER PALOMEQUE

HESLER PALOMEQUE

CRITERIOS DEADIUDICAGION ———— — — =~ : g g I3 e = =

Familias adiclonales

159 80

Almuertos y refrigerios adicionales a los requeridos para cada encuentra

5 almuarzos y refrigarios adidonales

10 atmuerzos o refrigerios adicionates 20

TRANSCRIBE LOS ANEXOS NOINDICA | NO INDICA COMO EFECUTARA EL OBIETO DE

OBSERVACIONES GENERALES COMO LA FORMA COMO EIECUTARA EL | LA CONVOCATORIA, SE CIRE A LO DISPUESTO

: : O3JETO PORELDPS

HABILITADO O NO HABILITADO NO HABILTADO NO HABILITADO HABILTADO
ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO

RN RS TSR MARTHA UUANA BENITEZ MARTHA UUANA BENITEZ MARTHA LIUANA BENITEZ
ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO

HESLER PALOMEQUE

OBSEAVACIONES: LOS PROPONENTES QUE NO FUERON HAZ:ITADOS EN LOS CRITERIOS MIN'MOS JURIDICOS F INANCIEROS O TECKICOS NO SOM CALIFICADOS PARA LOS CRITERIOS DE ADIUDICACIGN
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